»#~ Porte da Empresa:

Sistemna de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor v
CNPJ: 48.412.344/0001-34
Razao Social:
Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado
Natureza Juridica:
MEI: Sim

Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos )

Ocorréncia: Nada Consta
Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Nada Consta

Impedimento de Licitar:
Vinculo com "Servigo Pablico™

Niveis cadastrados:

48.412.344 ANDRE VIANA HEMANN

Data de Vencimento do Cadastro: 26/10/2024

EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramenio indicado. Verifique mais informacées sobre pendéncias

nas funcionalidades de consulta.

Automética: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a cerridio foi inserida

manualmente pelo fornecedor.
I - Credenciamento

I - Habilitacdo Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGFN
FGTS
Trabalhista

(heep:/ /werw. st jus.br/certidac)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital
Receita Municipal

Validade: 14/07/2024 Automatica
Validade: 11/02/2024 Automatica
Validade: 23/07/2024 Automaiica
Validade: 02/03/2024
Validade: 02/02/2024

Emitido em: 30/01/2024 09:30
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constanies nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidao por ndo constar disiribuicéo de acéo
falimentar, concordataria, recuperacéo judicial e exirajudicial em tramitagéoc conira a seguinte
parie interessada:

ANDRE VIANA HEMARNRN, CNPJ 48412344000134, Endereco - SILVEIRA MARTINS 2172.

23 de janeiro de 2024, as 14:38:32

OBSERVACOES:

A aceitagéo desta ceriiddc estd condicionada & conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificacao, bem como & verificagéo de sua
validade no site do Tribunal de Justica do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endersgo
hitp://www.tjrs.jus.br, menu Processos e Servicos / Servicos Processusis / Emisséo de
Antecedenties e Certiddes, informando o seguinie cédigo de conirocle:
c7bbbb7983a1b4e2423a833361460e36

Imporianie: Esta certiddo possui validade de 90 dias a partir da daia de sua emiss&o.
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MINISTERIO DA DEFESA

EXERCITO BRASILEIRO
HOSPITAL DE GUARNICAQO DE SANTIAGO

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de comprovagdo, que a empresa
ANDRE VIANA LICITACOES - , inscrita no CNPJ 48.412.344/0001-34,
estabelecida na Ruz Silveira Martins, 2172, Bairro Centro — SANTIAGO - RS,
forneceu satisfatoriamente ao HOSPITAL DE GUARNICAO DE SANTIAGO,
inscrita no CNPJ sob o n° 09.587.292/0001-85, os produtos constantes da
relacio abaixo, dentro dos prazos e qualidade contratados:

BRITANR 1

Registramos, ainda, que a empresa cumpriu fielmente com suas obrigagdes,
nada constando que a desabone técnica e comercialments, até a presente dafa.

Santiago,10 de OUTUBRO de 2023.
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espesas do H Gu Santiago

¥ (55138512888
Hospital de Guarnicio de Santiago
CNPJ-09,587.252/0001-85




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: 48.412.344 ANDRE VIANA HEMANN

CPE/CNPJ: 48.412.344/00601-34

O Tribunal de Contas da Unific CERTIFICA que, na presente data, o (2) reguerente
acima identificado(a) NAQO CONSTA da relacfio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacfio na administracfio ptiblica federal, por decis@io deste Tribunal, nos
fermos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (el Organica do TCU).

N&o constam da relacfo consultada para emissfio desta certiddo os responséveis ainda néo
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacles estejam suspensas e razo
de interposicio de recurso com efeito suspensivo ou de deciso judicial.

Certiddo emitida as 09:31:22 do dia 30/01/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps://contas.tcu.gov.br/ords/T7p=INABILITADO:S

Cédigo de controle da certiddo: JI53300124003122

Atenco: gualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

.

3




